



Kårstyresemöte 4.5  
BILAGESAMLING  
**2018/2019**

2018-11-012, kl 18:30



# Nominering av Nolleperiodsgruppen

Teknologkårens NPG-valberedning

## Bakgrund

Teknologkårens valberedningen för Nolleperiodsgruppen har under september och oktober arbetat för att tillsätta en ny projektgrupp för Nolleperioden 2019 tillsammans med valberedningen från Luleå Studentkår. Detta har skett genom en öppen nominering på två veckor där alla studenter kan välja att nominera antingen sig själv eller en annan till NPG19. Alla nominerade har kallats till intervju med respektive valberedning baserat på kårtillhörighet. Utifrån dessa intervjuer och personliga erfarenheter har valberedningen tagit fram åtta kandidater som anses kunna fungera i grupp samt fullgöra projektet som är Nolleperioden 2019.

## Valberedningen för Nolleperiodsgruppen föreslår

### Sofie Eliasson

En glad tjej från Ö-vik som har varit lite överallt på campus under hennes nu fyra år på universitetet. Med engagemang som sträcker sig från LARV och sexmästeri till STUK och phösare så har hon koll på allt. Och detta har hon gjort även gjort gallant, mycket till hjälp av den struktur som hon bygger upp åt sig själv. ToDo-listor är hennes bästa vän. Hon har en stark förmåga att strukturera, ett stort engagemang runt hela campus, och hennes positiva inställning till det mesta. Därför vill Teknologkårens NPG-valberedning nominera Sofie Eliasson till Budget-ÖPH för NPG2019.

### Viktor Centing

Målmedveten. Målmedveten är det ord som kortast skulle sammanfatta Viktor. När man vet var man vill i livet så är det lättare att se vilken väg man skall ta framåt. Detta driv att uppfylla sina mål kommer komma väl till hands i rollen som Spons-NPG där målet är att finna intressanta samarbetspartners som vill investera i Nolleperioden. Sen skadar det inte heller att vara ekonomiskt intresserad när man ska förhandla fram avtal. Med lugn i rösten och driv i huvudet och stor vilja att genomföra Nolleperioden, vill Teknologkårens NPG-valberedning nominera Viktor Centing till Spons-Adel.

### Ida Mansikka

Eventansvarig har till uppdrag att rodda upp såväl dags- och kvällsevent och som tidigare sexmästerist i D6 har Ida både ett hum över sexmästeriernas roll i Nolleperioden ser ut, men även stor erfarenhet om hur man anordnar större evenemang. Med erfarenhet av att arrangera större event kommer även ett lugn samt en viss stresstålighet när man ställs inför liknande uppgifter. Med erfarenhet av anordnandet av event och sin stresstålighet, vill Teknologkårens NPG-valberedning nominera Ida Mansikka till Event-ÖPH.

## Martin Scott

Det är skillnad på ledare och chef, och Menige Scott är den ledaren som kommer finnas där för hela gruppen och se till att alla skall kunna uppnå sin fulla potential, kanske till och med utan att de vet om det själva. Han har även erfarenhet av att vara vice gruppchef inom försvarsmakten, vars uppgift är personal och materiel. Detta i addition till att ha phöst har Martin kunskaperna om hur man tar sig ann en uppgift och löser denna, oavsett vad för problem som kan dyka upp. Därför vill Teknologkårens NPG-valberedning nominera Martin Scott till Event-ÖPH för NPG2019.

## Frans Johansson

Detta är en man som bryr sig om allas välbefinnande, lite som farsan Baloo i Jungelboken. Frans har visat via sina engagemang, bland annat STUK, PRINT och TED, att han har en talang för logotyper och grafisk formgivning. Med sina grafiska kunskaper och med ett hjärta av guld, vill Teknologkårens NPG-valberedning nominera Frans Johansson till Info/PR-Adel för NPG2019.

## Gustaf Lennerstedt

Gustaf är en veteran här på campus. Han började data 2013 som han pluggade i fyra år, för att sedan byta över till TD. Under sina sex år på campus har han byggt upp sin portfölj med en hel del engagemang, som att sitta i styret för Datasektionen och ledamot i KF för Maskin. Men mest tid har gått åt till nästan fem år i STUKs kökslag, där han även varit lagchef. Under hans år i köket och under data-åren har han byggt upp en fin känsla för detaljer, och i addition till detta studerar han nu TD. Med en känsla för detaljer och informationsspridning, samt ett lugn som lätt smittar av sig på andra omkring honom, vill Teknologkårens NPG-valberedning nominera Gustaf Lennerstedt till Info/PR-Adel för NPG2019.

## Amanda Halvarsson

Vid första anblick kan Amanda verka som en lugn och sansad student, men så fort hon ger sig in i något så gör hon det med dunder och rabalder, en riktig liten arbetsmyra. Ger Amanda sig in i något så gör hon det helhjärtat och ser till att det utförs på ett sådant sätt att projektet och dess medlemmar skall uppnå sin fulla potential. Med ett brinnande engagemang för att fullgöra uppdrag med hela hennes hjärta i det och inspirera andra omkring henne att göra samma sak, vill Teknologkårens NPG-valberedning nominera Amanda Halvarsson till Phös-Adel för NPG2019.

## Maria Harlia

Maria är en aktiv fixare som är lite av en veteran när det gäller engagemang. Hon har varit med i STUK sedan 2014 där hon även nu mera är alla arbetarnas skyddsombud. Med erfarenhet kommer ett inre lugn, och hon har vid flertalet tillfällen visat att hon är ett stabilt ankare som hela gruppen kan komma behöva vid turbulenta tider. Med en lugn och omhändertagande attityd, och erfarenhet av att ha phöst två gånger, vill Teknologkårens NPG-valberedning nominera Maria Harlia till Phös-ÖPH för NPG2019.